
 
２０２５年１２月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社アペックス・インターナショナル 

代表取締役社⾧ 千嶋 達也 

 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 
拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

あげます。 

さて誠に勝手ではございますが、年末年始弊社は下記の通り休暇を取らせて頂きます。お

取引先様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

最終営業日    ２０２５年１２月２６日（金）１７時まで 

 

年末年始休暇   ２０２５年１２月２７日（土）より 

２０２６年 １月 ４日（日）まで 

 

営業開始日    ２０２６年 １月 ５日（月） ９時より平常営業 

 

以上 

 

 

                         

本件問い合わせ先担当：総務課 濱 

電話番号 ０３－５９０９－５２８０ 

Ｆａｘ番号 ０３－６２５８－５４９１ 


